
Zápis ze schůze výboru ČAAK, 26. října 2023, ZOOM 

 

Přítomni (bez titulů): P. Ošťádal, D. Vondráková, V. Pechman, A. Valeriánová, J. Přeček,  

P. Lokaj, J. Bělohlávek, J. Malík, M. Pazderník 

Omluveni:M. Želízko 

Přizván: R. Rokyta 

 

I. Výbor schválil zápis z minulé schůze výboru 

 

II. Konference ČAAK, Karlovy Vary, 3. – 5. prosince 2023 

Prof. Ošťádal předložil výboru finanční rozvahu akce, kdy je očekáván stejný výsledek 

(zisk), jako v loňském roce.  

Zadávání abstrakt bylo prodlouženo do 30. října, už v tuto chvíli je zadáno 17 ústních 

sesterských abstrakt, větší část bude muset být přesunuta na moderované postery.  

Prof. Bělohlávek požádal členy výboru, aby mu zaslali další návrhy vyzvaných bloků, aby 

mohl být další týden program dokončen. Zatím je hotový pouze nedělní program. Také 

nejsou dokončeny programy nedělních workshopů, koordinátoři byli vyzváni k co 

nejrychlejšímu zaslání definitivní podoby.  

V pondělí bude probíhat pátý workshop – pro sestry, podle zájmu budou otevřeny dva  

termíny, poplatek na tento workshop byl stanoven na 200,- Kč.  

 

III. Webináře ČAAK 

Doc. Pazderník zhodnotil dosavadní webináře ČAAK, které jsou vysílány každý měsíc a 

zaznamenávají stoupající počet sledujících (poslední říjnový webinář sledovalo přes 200 

osob). Další webináře budou následovat.  

 

 

Příští schůze výboru se uskuteční v rámci konference v Karlových Varech, 4.12. Prezenčně.  

 

Zapsali:  

 

L. Klímová, P. Ošťádal 

 

 


